

Årsredovisning
för
One-Step-Ahead AB
559011-9490

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Achim Edraki, Styrelseledamot
2026-01-27

Styrelsen för One-Step-Ahead AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom allmänsjukvård, företagshälsovård och privat vård. Verksamheten omfattar även intygsskrivning samt tjänster inom friskvård. Bolagets tjänsteutbud syftar till att stödja såväl individuella patienter som organisationer genom kvalitativa och professionella vård- och hälsorelaterade insatser.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 579	2 192	2 217	2 044
Resultat efter finansiella poster	540	1 160	1 141	955
Soliditet (%)	88	88	85	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under året minskat i förhållande till föregående räkenskapsår. Den primära orsaken är att bolaget haft färre kunduppdrag jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 282 360	735 205	2 067 565
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		735 205	-735 205	0
Årets resultat			353 814	353 814
Belopp vid årets utgång	50 000	1 717 565	353 814	2 121 379

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 717 565
årets vinst	353 814
	2 071 379
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 771 379
	2 071 379

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav på verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 579 055	2 192 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 579 055	2 192 406
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-137 035	-145 034
Personalkostnader	2	-905 636	-906 385
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 976	-16 749
Summa rörelsekostnader		-1 045 647	-1 068 168
Rörelseresultat		533 408	1 124 238
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 988	36 093
Räntekostnader och liknande resultatposter		-351	-64
Summa finansiella poster		6 637	36 029
Resultat efter finansiella poster		540 045	1 160 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-88 000	-230 000
Förändring av överavskrivningar		0	2 976
Summa bokslutsdispositioner		-88 000	-227 024
Resultat före skatt		452 045	933 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 231	-198 038
Årets resultat		353 814	735 205

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

2 976

Summa materiella anläggningstillgångar

0

2 976

Summa anläggningstillgångar

0

2 976

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

145 786

219 101

Övriga fordringar

15 480

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

106 877

147 719

Summa kortfristiga fordringar

268 143

366 820

Kassa och bank

Kassa och bank

3 234 258

2 972 582

Summa kassa och bank

3 234 258

2 972 582

Summa omsättningstillgångar

3 502 401

3 339 402

SUMMA TILLGÅNGAR

3 502 401

3 342 378

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 717 565	1 282 360
Årets resultat		353 814	735 205
Summa fritt eget kapital		2 071 379	2 017 565
Summa eget kapital		2 121 379	2 067 565
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 205 000	1 117 000
Summa obeskattade reserver		1 205 000	1 117 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	28 517
Övriga skulder		97 256	50 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 766	78 766
Summa kortfristiga skulder		176 022	157 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 502 401	3 342 378

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 074	386 074
Försäljningar/utrangeringar	-98 887	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	287 187	386 074
Ingående avskrivningar	-386 074	-386 074
Försäljningar/utrangeringar	98 887	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-287 187	-386 074
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 746	83 746
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 746	83 746
Ingående avskrivningar	-80 770	-64 021
Årets avskrivningar	-2 976	-16 749
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 746	-80 770
Utgående redovisat värde	0	2 976

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Viktor Christensen, Desai Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Achim Edraki
Achim Edraki

2026-01-27